[記載要領]

１　本様式に収まらない場合には，裏面等に記載することとし，その旨を本様式の欄外に注記すること。

下記のとおり変更があったので届出をします。

令 和 年 月 日

第 号

〒

印

一般競争（指名競争）入札参加資格審査申請書変更届（測量・建設コンサルタント等）

令 和 年 月 日

大和村長　殿

記
１．変更内容

変更事項 変更前 変更後

２．変更事項に係る添付書類（別添）

登 録 部 局 名

認定年月日・業者コー
ド

住 所

商 号 又 は 名 称

登 録 業 種 名

資格認定通知文の

代 表 者 氏 名

変更年月日

入札参加資格の変更の届出事項と添付書類（コンサルタント）

１ 県内・県外コンサルタント（共通）

変 更 事 項 添 付 書 類

・商業登記簿謄本（抄本）の写し又は各登録規程に
　基づく変更届の写し（登録している場合）
・委任状（営業所に委任している場合）

商号又は名称

・商業登記簿謄本（抄本）の写し又は各登録規程に
　基づく変更届の写し（登録している場合）等
・役員等が新たに就任する場合は誓約書（誓約書の
　別紙には新たに就任する役員等のみの記載で可）

廃業

・各登録通知書の写し又は各登録証明書等の写し

なし

住所

電話番号

・商業登記簿謄本（抄本）の写し又は各登録規程に
　基づく変更届の写し（登録している場合）

役員等※

・委任状（営業所に委任している場合）

・技術者数については，変更届の提出は不要です。

代表者氏名

※　役員等とは次に掲げる者（監査役又はこれに準ずる者を除く。）をいう。

変 更 事 項

受任者（営業所長名）

登録の更新・抹消

入札参加資格の辞退

・県税納税証明書(新設の場合は，事業開始申告書)

ア　法人にあっては，役員(非常勤の者を含む｡)，支配人，営業所等を代表する者その他いかなる名称を
有するものであるかを問わず法人の経営を行う役職にある者又は実質的にその経営を支配している者

イ　法人格を有しない団体にあっては，代表者，理事その他アに掲げる者と同等の責任を有する者
ウ　個人にあっては， その者，営業所等を代表する者その他いかなる名称を有するものであるかを問わ
ずその経営を行う役職にある者又は実質的にその経営を支配している者

県外営業所から鹿児島県内の営
業所への変更

添 付 書 類

契約締結営業所

・委任状
・契約書(誓約書の別紙には変更後の受任者名を記載)

・営業所一覧表
・契約締結営業所及び鹿児島県内の営業所に関する届
・委任状

２　県外コンサルタント

（以下，本店以外を契約締結営業所に指定している場合）